

## דף מידע

2564

### פרשת "שופטים"

#### לשים שופטים ושוטרים / סיון רהב-מאיר:

הרבה טיפים ועצות קיבלתי על הרעיון של "תשובה סלולרית", אבל תגובה אחת ביקשה שלא להסתפק בטיפים. הנה מסר מעורר מחשבה ששלח קורא מירושלים: "פרשת השבוע מתחילה במילים 'שופטים ושוטרים תיתן לך בכל שעריך'. חכמינו מלמדים אותנו שמדובר גם בשערי הגוף. כלומר, צריך לשים שופטים ושוטרים על הפה, העיניים והאוזניים, לשים לב היטב מה אנחנו כותבים ורואים, ואיזה תכנים תקשורתיים אנחנו צורכים וכמה. אז כמובן שרעיונות של שליטה עצמית מול ווטסאפ ופייסבוק הם נכונים. כל אחד צריך לשים לעצמו 'שופטים ושוטרים' ולראות שהוא לא נסחף ברשת. אבל לדעתי זה לא מספיק. חוקים וכללים ביחס לסלולרי לא יועילו אם לא יהיה לנו תוכן פנימי, משמעותי ועמוק. פרסמת את הדברים על 'תשובה סלולרית' בדיוק ביום פטירתו של הרב קוק, ג' באלול. למדתי אתמול בספרו 'אורות התשובה' וקראתי שם שתשובה אמיתית מבוססת על הכרת הפנימיות של האדם. כששוכחים את מהות הנשמה, כשעוסקים כל הזמן בהסחות דעת ולא בחיים עצמם, כשסופרים לייקים וחושבים על כל סיטואציה כעל פוטנציאל לתמונה - אין פלא שחשים בלבול ומבוכה. אדם צריך להרגיש שהוא ונשמתו הם העיקר, ולא כל מה שקורה בחוץ. גם את הזולת צריך לראות דרך הנשמה והמידות הטובות שלו, ולא באופן חיצוני. 'תשובה' לפי הרב קוק מגיעה מהמילה לשוב, כל אחד צריך לשוב ולחזור למי שהוא באמת. אם הוא ימצא עניין בעצמו, בלימוד, בתיקון האישיות שלו, במילוי השליחות שלו - ממילא הוא גם ישרוף פחות זמן בסתם שיטוט בפיד, לא רק בגלל 'שופטים ושוטרים' אלא כי הוא יהיה עסוק בדברים אמיתיים".

### השמחה במעונם

#### מזל - טוב



לתמי ולאיתי פייג ולכל המשפחה להולדת הבת.



לחנה ולאברהם קאופמן ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד לורדית וליוסי, בן לדינה ולישראל.



לניצה בן זאב ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לאוהד ולליאת.

**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580**  
**או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

### זמני שבת

18:51	הדלקת נרות
19:11	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
19:58	צאת השבת





### "צום חדש בא לעולם?!...!"

**שאלה:** למרבה ההפתעה שמעתי, רק בעת האחרונה, על המנהג לצום בערב ראש השנה. אודה ואתודה שמעולם לא שמעתי על צום זה... תמהני: האם צום חדש בא לעולם?... אשמח לשמוע על מקור הצום הזה? האם הוא מנהג או הלכה ומה עניינו?

**תשובה:** אכן כדברידך, צום ערב ראש השנה, באמת פחות מוכר וידוע בציבור. אך טרם נשיב לשאלתך, נעיין בדברי חז"ל במדרש (תנחומא אמור כב): **"ערב ראש השנה גדול? הדור מתענים והקב"ה מוותר להם שליש מעוונותיהם, ומראש השנה ועד יום הכפורים יחידים מתענים והקב"ה מוותר שליש מעוונותיהם. וביום הכפורים כל ישראל מתענים ומבקשים רחמים, אנשים נשים וטף, והקב"ה מוותר להם את הכל, שנאמר (ויקרא טז, ל): 'כִּי בַיּוֹם הַזֶּה יִכַּפֵּר עֲלֵיכֶם לְטָהַר אֶתְכֶם מִכָּל חַטֹּאתֵיכֶם לִפְנֵי ה' תִּטְהָרוּ"**.

כיוון שאמרו חכמים שהצום שלפני ראש השנה מועיל מאוד, נהגו רוב ישראל בימי הראשונים לצום בו וכן כתב בשולחן ערוך (תקפא, ב): **"נוהגים להתענות ערב ראש השנה"**. עניינו של הצום הוא לשם קבלת ייסורים על העוונות, שהייסורים שהחוטא מקבל על עצמו לשם תשובה, מכפרים עליו ופוטרים אותו מהעונשים החמורים שהתחייב בהם בעוונותיו. וכן הוא לגבי תעניות ציבור, הצומות מכפרים על העוונות ופוטרים את הציבור מעונשם.

אמנם צום זה אינו חמור כצומות שאנו צמים לזכר החורבן, ולכן רבים נהגו לצום בו עד חצות היום או עד פלג המנחה, ובכל אופן נהגו שלא לצום עד סוף היום, כדי שלא יכנסו לחג כשהם מעונים (רמ"א שם; מ"ב תקסב, י). אמנם היו שנהגו לצום עשרה ימים, וכפי שכתב הרמ"א (שם): **"והמדקדקים נהגו שכל אחד מתענה עשרה ימים, וכן נכון לעשות"**. והיו צמים במשך עשרת ימי תשובה ששה ימים, שכן אין צמים בשני ימים של ראש השנה, בשבת ובערב יום הכיפורים. וכדי להשלים לעשרה ימים, הוסיפו לצום עוד ארבעה ימים לפני ראש השנה.

**אך בדורות האחרונים נתמעטו מאוד האנשים שנוהגים במנהגי התעניות, ואפילו בערב ראש השנה רוב ישראל אינם נוהגים לצום.** יש סוברים שירדה חולשה לעולם והאנשים נעשו מפונקים, ואין לדרוש מהם לצער עצמם במנהגי חסידות (ח"א קלח, א) וגדולי תנועת החסידות סברו שעיקר העבודה בדורות הללו צריכה להיות בשמחה, ולכן יש להימנע ממנהגים שפוגמים בשמחה. **ומי שרוצה לקיים את המנהג אבל הצום קשה לו, טוב שיפדה את התענית בצדקה, כפי השווי שהיה מוכן לשלם כדי שלא יצטרך לצום, או לכל הפחות כפי שווי המאכלים שהוא רגיל לאכול ביום.**

לסיכום: בתקופת הראשונים, נהגו רוב ישראל לצום בערב ראש השנה (שו"ע תקפא, ב; מ"ב טז) וכיום מנהג רוב ישראל שלא לצום, ורק מעטים מהדרים לצום עד חצות או עד פלג המנחה, ויש נוהגים לפדות את הצום בצדקה.

שנזכה כולנו בכתיבה וחתימה טובה.  
ברכת שבת שלום, הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים  
תתקיים בשעה 17:30 בבית מדרש  
נשים מוזמנות.

ביום שישי, י"ג באלול (24.8)  
במלאת שלושים לפטירתו של  
**דוד לוינשטיין ז"ל**  
יערך טקס גילוי המצבה על קברו  
08:50 יציאה לבית העלמין מהנוף הירוק.  
הציבור מוזמן.

### נביא אמת לא ממחזר סיסמאות ריקות

שיעור מפ"י ברל לרנר  
השבת פרשת "שופטים"  
מיד אחרי תפילת מוסף.

### לבית שלוחות

זכינו בשנתיים האחרונות להיות חלק, גם אם קצר, מהסיפור הישראלי של ישראל היפה והצנועה בקיבוץ שלוחות. במקום הזה לערכים הישנים והטובים אתם נותנים משמעות מעשית יום יומית והדבר ניכר בכל תחומי החיים.

כיבוד הדור הוותיק, חינוך הדור הצעיר לתרומה לקהילה ולציבור, לימוד תורה לשמה, עיבוד האדמה פעילות חקלאית שעוטפת את הקיבוץ, ערבות הדדית במובן הכי אמיתי ופשוט, הם רק דוגמאות קטנות לקסם של המקום הזה. ההיכרות האישית עם האנשים, הנוף, האווירה החמה ומעל הכל הפשטות שבמעשה יחסרו לנו מאוד עם עזיבתנו.

אנו עוזבים, אך לעולם תישאר לנו ולילדנו פינה גדולה וחמה לכם, אנשי שלוחות היקרים, שנדמה כי עליכם נכתב המאמר הידוע: "אינם קובלים על הרשעה אלא מוסיפים צדק, אינם קובלים על הכפירה אלא מוסיפים אמונה, אינם קובלים על הבערות אלא מוסיפים חוכמה." מאחלים המשך פריחה, שגשוג ודבקות חברים.

מבטיחים להגיע לביקורים מדי שנה, ובע"ה גם לחגיגות ה - 80 ממשפחת שטאובר - עבריה, עמית, אורי, צורי וסיני.

### קייטנת איל"ן

השבוע, מיום ראשון עד יום רביעי (19-22/8) יתארחו אצלנו חניכים בקייטנת איל"ן.  
קייטנת איל"ן יהיו בבריכה - ביום ראשון (19.8) בין 14:30-16:00  
וביום שלישי (21.8) בין 15:30-17:00

אנא התארגנו בהתאם.

תודה צוות הקייטנה.

## מפי הטף

**בשיעור תנועה בגן ירדן הילדים ישובו במעגל ולפניהם פרוס עיתון -**  
 אני שואלת מה כתוב בעיתון?  
 אילון - את מה שקרה,  
 אני - מה למשל?  
 אילון - מי שניצח בכדורגל, שבית המקדש נחרב.  
 הילדים - לא את זה לא כתבו בעיתון כי אז לא היה עיתון זה היה מזמן.  
 אילון מקשה - אז איך ידעו שבית המקדש נחרב?  
 עיברי - סיפרו את זה מאחד לשני.  
 איתי - זה עבר מדור לדור.  
 אביטל עמית.

## מהמרפאה

### שעות פתיחת המרפאה בשבוע בקרוב

**ביום רביעי י"א אלול (22.8)** קבלת אחות 11.00-12.30, 13.30-16.30  
 קבלת רופא 13.30-16.30 (כרגיל).

**ביום שישי י"ג אלול (24.8)** קבלת אחות 08.30-10.00 בלבד. ללא לקבלת רופא.  
**שאר השבוע ללא שינוי.**

חגית וקסמן.

מתחילת אוגוסט 2018 דווח על כמה עשרות מקרים של חולים עם חום וסימנים דמויי שפעת, אצל חלקם הפרעה בתפקודי כבד ובתפקודי כליות, כאשר המכנה המשותף הוא חשיפה למי נחלי דרום רמת הגולן 2-3 שבועות לפני הופעת הסימנים. האבחנה הקלינית שאושרה מעבדתית היא עכברת (Leptospirosis). מדובר במחלה זואונוטית המועברת בעיקר על ידי חשיפה להפרשות שתן של בעלי חיים במקורות מים.

### הגדרת מקרה חשוד :

מי שטבל או היה במגע עם מי הנחלים זאכי, יהודייה, משושים וזויתן החל מתאריך 01/07/2018 ופיתח חום  $\geq 38.5^{\circ}\text{C}$  ומעלה במהלך **שלושה שבועות** לאחר החשיפה ובנוסף שניים מתוך הבאים :  
 כאבי ראש, כאבי שרירים, כאב בטן, בחילה, הקאה או שלשול, אודם בעיניים ללא הפרשה מוגלתית, תפרחת, צהבת.  
 או אחד מהמצאים הבאים :  
 דלקת קרום המוח אספטית, שיעול, קשיי נשימה, שיעול דמי, הפרעות בקצב הלב, א.ק.ג. פתולוגי, אי-ספיקת כליות חדה, דימום במערכת העיכול, הנשימה או דרכי השתן.

למעט מיקרים חמורים, אין צורך בהגעה למיון. ניתן לטפל במסגרת המרפאה. לא תמיד יש צורך במתן אנטיביוטיקה אבל יש **חשיבות בדיווח מהיר למרפאה**. בוודאי תרצו לדעת שכרגע אין שום מקרה בשלוחות. אם זאת, להזכירכם, הילדים של החטיבה והתיכון היו ביהודייה במהלך הקייטנה אז כדאי לשים לב...

המשך חופש טוב - חגית.



## מבנות השירות הלאומי

"יש מקומות שאתה עובר בהם, מביט לצדדים וממשיך הלאה, יש אנשים שאתה פוגש בהם, מחייך קלות וממשיך הלאה. אבל יש, לא הרבה כמובן, רק כמה מיוחדים, מקומות שאתה עובר בהם ונשאר, נשאר כי טוב לך וחס ומשם קשה להמשיך הלאה. יש אנשים שאתה פוגש בהם נקשר ואוהב וגם כשאתה ממשיך הלאה הם נשארים איתך עמוק בלב."

אנשי שלוחות היקרים!

השנה מתקרבת לסופה ואנחנו מחפשות את המילים המתאימות לסכם. איך אפשר לסכם מקום שהפך לבית, אנשים שהפכו למשפחה, אינסוף חוויות שיישאר איתנו לעוד הרבה זמן?

השנה זכינו להגיע למקום מיוחד שמהרגע הראשון חיבק אותנו וקלט אותנו כאילו היינו בו מאז ומעולם. כבר מהשבועות הראשונים הרגשנו שהגענו למקום הנכון, שונה מכל מה שהכרנו אך טוב מכיל ומקבל.

העבודה בבתי ילדים, העבודה עם הנוער, העבודה החקלאית, הכל היה מלמד, חוויתי ומהנה. התמודדנו עם מכשולים ויד ביד עם צוות נהדר הצלחנו להתגבר עליהם. זכינו לעבוד עם הילדים והנוער המדהימים, עברנו איתם אינספור פעילויות וחוויות, למדנו להכיר אותם והם אותנו. עברנו איתם תהליכים חינוכיים, צחקנו, שיחקנו והתבגרנו יחד. השנה זכינו לעבוד יחד עם צוות חינוך מקצועי שהיה לנו לגב ומשפחה לכל דבר. בזכותכם הרגשנו שתמיד יש לנו לאן לפנות בכל שאלה ומצוקה.

נרצה להודות לבטי, ענבל, סיגל ועדי שהיו צוות שהפך כל יום עבודה לחוויה.

תודה מיוחדת וגדולה לאדם שבזכותו הגענו לקיבוץ. חננאל, שהיה לנו לאוזן קשבת בכל שלב בשנה, בקשיים ובהצלחות, שדאג לנו לכל דבר שהיינו צריכות. סמך עלינו, נתן לנו אחראיות וכלים, אפשר לנו לפרוש כנפיים ותמיד האמין ברעיונות שלנו. בזכותו כלום לא היה קורה.. תודה נוספת ומיוחדת להדסה לוטן המדהימה, שהייתה לנו לאמא בקיבוץ. דאגה תמיד שלא יחסר דבר, שנרגיש בטוחות, הייתה מלווה ודמות מעוררת השראה. בכל שאלה והתייעצות תמיד הייתה זמינה ויותר משמחה לעזור. אנו מודות לך על המקום החם ועל הדלת שפתחת בפנינו.

6 דלתות נוספות נפתחו באופן קבוע בפנינו וגם להם נרצה להגיד תודה. תודה למשפחות המאמצות שלנו:

משפחות רביץ ומאירפלד, משפחות מלאכי ווקסמן, משפחות חרובי וולך, שאימצו אותנו להיות חלק מהם. אירחו, דאגו והזמינו תמיד.

תודה שהכנסתם אותנו לבית שלכם והפכתם אותנו לחלק מהמשפחה, זה בכלל לא מובן מאליו!

תודה לכל קהילת שלוחות המדהימה והחמה שגרמה לנו להרגיש בבית, תודה גם כשלא הייתם צריכים, תודה על ההתעניינות והדאגה ושקיבלתם אותנו אליכם.

"אם ישאלו אותך מה זה בית, אז מה תגיד? בית זה בסך הכל קופסא שגרים בה, קופסא ולא יותר, אבל על הקופסא הזאת אני אף פעם לא אסכים לוותר".

השנה נגמרה אך העשייה ממשיכה.

שני ונעמה ממשיכות לעוד שנה בקיבוץ ועינת עוזבת אבל תקפיד לבוא לבקר!

תודה על מי ומה שאתם, אוהבות ומעריכות, שני עינת ונעמה, בנות שירות תשע"ח.

## מצוות שיוך

צוות שיוך עסק בשבועות האחרונים בשני נושאים:

- 1. מודל התחשבות על הבתים**  
השמאי סיים את הערכת שווי הבתים.  
הצוות עדכן את המודל בהתחשב בדברים שעלו בערב ההסברה.  
הכנו טבלת ההתחשבות בהתאם למודל המוצע.  
כל משפחה תקבל בשבועות הקרובים את ערך הבית והזכות או החובה לפי המודל.  
לאחר מכן המודל יובא לאישור האסיפה.

- 2. עדכון המגרשים**  
תכנית בניין עיר של שלוחות עודכנה ועל ידי כך ניתן היה לשפר חלק ניכר מהמגרשים בהתאם להערות ובקשות מהחברים.  
כל משפחה תקבל בשבועות הקרובים מפה מעודכנת של המגרש.  
בברכה, שמואל.

## משלוחנו של מנהל הקהילה

מכירת מכונות התפירה - כחלק ממתווה מעבר ענף הבגד לידי בקבלן "סמי מכבסות - ללא רבב"... אנו מוכרים את מכונות התפירה -

**מיקום מכונות התפירה:** חלקן נמצא במתפרה הנמצא בענף הבגד, וחלקן במתפרה של מיכל לייטנר.

**פנייה למכרז:** בדוא"ל לכתובת הבאה [kehila@shluhot.com](mailto:kehila@shluhot.com) או לתא דואר מנהל קהילה, מציע לוודא שקיבלתי.

**כל מכונת תפירה ממוספרת, על כן יש לרשום את מספר המכונה אותה תרצו לרכוש. סיום מועד המכרז: עד 31/08/18 יום שישי שעה 12:00.**

**תתקיים הגרלה -** במידה ויהיו שניים המעוניינים או יותר לרכישת מכונת תפירה זזה.  
**מועד הודעה לזוכים/ רוכשים במכרז:** אי"ה ביום ראשון כ"ב באלול (02/09) בצהריים, במעמד זה יהיו נוכחים ג'ודי פ. ויוסי ב.  
**תמונה צבעונית מוגדלת נמצאת על גבי לוח המודעות.**

שבת שלום, יוסי בוריס.



## משולחנה של מזכירת הפנים

**ביקור מזכ"ל הקיבוץ הדתי ומנהלת אגף חברה** השבוע היה לי וליוסי בוריס הכבוד לארח את אמיתי פורת ואת רותם שכטר. לפני הפגישה איתנו, רותם עשתה לאמיתי סיור מודרך באתר הבניה של שיכון תמר. אמיתי מאוד שמח לראות את הבתים בשלבי הבניה השונים, והזכיר שלא מזמן הוא היה כאן בהנחת אבן הפינה של השכונה. עברנו על תכנית העבודה השנתית של שלוחות לשנה הנוכחית, מול הביצוע לפי הסעיפים השונים, תוך שיחה על שלבי ההתקדמות של כל נושא ונושא. שמענו מהם על הנעשה בתנועה, ובהחלט השכלנו. אמנם אנחנו קוראים בעיון את הפרסומים של התנועה מידי שבוע אך מפגש אישי מוסיף הרבה מעבר לקריאה "חד צדדית", כאשר יש הזדמנות לשאול שאלות ולקבל מענה, ויעוץ ענייני מבעלי ניסיון. בד"כ בדף מידע מתפרסמים קטעים נבחרים מתוך עמוד"ש שמופץ כל שבוע. המדור השלם מועלה לאתר קהילנט - מוזמנים להיכנס ולקרוא!

**תיבות הדואר** בהתאם לתכנית שפורסמה בשבוע שעבר, ביום שני פורקו תיבות הדואר הישנות והועמדו בצד. התיבות החדשות כבר מוצבות במקומן, תיקונים אחרונים יבוצעו בימים הקרובים ובהמשך התיבות יסומנו. אמנם סימון תיבות דואר הוא צעד טכני קטן, ובכל זאת נראה היה לי נכון לשתף אנשים נוספים ולהחליט ביחד מה מתאים. חברי הצוות הם שרה גודמן, גידי כהן, תרצה אלון ואני. אם יש למישהו הערות או בקשות מיוחדות בנושא סימון תיבות הדואר, מוזמנים לפנות לאחד מאיתנו בתחילת השבוע. תודה לרותם שהגתה את הרעיון בתקופת הקדנציה שלה כמזכירת פנים, לסנדי שעשתה את עבודת הרקע מול החברה שנבחרה לבצע את העבודה ולאברמל"ה שמנצח על כל הפרויקט בזמן אמת. אני שמחה שלמרות האתר הזמני של התיבות הישנות, הדואר מחולק כרגיל והשירות לא נפגע. תודה לאבי בוכהלטר שהוסיף תאורה לאזור בהתראה קצרה, זה מאוד משפר את תנאי העבודה של מחלקי הדואר והעיתונים.

**נזקים ופגיעה ברכוש** לצערי באחרונה דיווחו לי על גניבה של פירות מגינה של חברים. המשפחה תכננה לאסוף פרי שנפל מהעץ ונשאר על הארץ, ולתדהמתם גילו שלא רק שאספו את הפירות שנפלו אלא גם קטפו את הפירות הבשלים מהעץ. (האנשים אותרו, והנושא טופל). מקרה נוסף שאינו קשור לקטיף פירות הגיע לשולחני השבוע - זוג אופניים תקין שהונח ליד הבית, איבד באופן פלא 2 ברגים ולא היה ניתן לרכב עליהם מבלי לתקן. הברגים החסרים לא נמצאו. כדאי לפקוח עיניים ואם רואים משהו שנראה לא תקין - לדווח.

**קיץ בקיבוץ** מחזור 22 הגיע לסיומו בתחילת השבוע. הערכתנו הרבה נתונה לקני גולדמן ולדבורה ליס שמחזיקים את הדגל ומובילים את המיזם המדהים הזה ביד רמה!

**דירות אורחים** השבוע נשאלתי למה אין אפשרות לקבל חדרים כבר למחרת סיום "קיץ בקיבוץ" - הרי המחנה הסתיים?! הסיבה היא שלאחר סיום המחנה החדרים עוברים פינני, בדיקה, תיקונים, הזזת ריהוט חזרה לאזורי האחסון וכן ניקיון יסודי, לפני שנמסרים חזרה לסדרנית אורחים לשימוש החברים. עוד קצת סבלנות והמצב יחזור לשגרה.

רחל פרידליך מחליפה את יהודית וייס ותהיה אחראית על בית 12. מחפשת מחליפה לרחל פרידליך באחריות על בנין בית תינוקות לשעבר, הסמוך לספריה. התפקיד דורש לשמור על המפתח, לבדוק שמחזירים דירה נקיה בסוף תקופת האירוח, לדווח על תקלות ולוודא שהם טופלו. זהו תפקיד התנדבותי שמאוד תורם לקהילה, לאחראי/ת יש זכות קדימות לשימוש בדירה לעומת אורחים של משפחות אחרות. אפשר לפנות אלי.

**מועדון לחבר** כידוע בקרוב יתחילו לשפץ את בית 3 (לשעבר מתפרה "לקראת כלה" ומספרה). מערכת החינוך תצטרך מבנה מתאים כבר בסוף אוגוסט, ולא יוכלו לחכות עד לגמר שיפוץ המבנה כדי לקלוט את הילדים שמצטרפים למערכת. חננאל ביקש מקום חלופי בו יוכלו להשתמש עד להשלמת העבודה בבית 3. נבחנו מספר אפשרויות, והמתאימה ביותר עבורם היא מועדון לחבר. המשמעות היא שמתאריך 27 באוגוסט, מועדון לחבר לא יעמוד לרשות הציבור הרחב עד להשלמת השיפוץ של בית הילדים.

מידי פעם משפחות מבקשות להשתמש במועדון כשיש להם קבוצה גדולה של אורחים ואין מספיק מקום בבית. הפתרון החלופי המוצע למצבים כאלה הוא צד ימין של בית 6, המשמש מעת לעת כמועדון נוסף לאורחי הנופש הכפרי. חשוב לתאם את התאריכים מראש עם הנופש הכפרי, על מנת לוודא שהמקום יהיה פנוי! אני מקווה שפרויקט שיפוץ בית הילדים יתחיל בקרוב ויסיים בהתאם לתכנית, לשביעות רצון כולנו.

שבת שלום - ג'ודי.

שבת שלום

שעות הארוחות בחדר-האוכל  
ליל שבת אחרי השיעור  
(18 דק' לאחר התפילה)  
שבת צהריים 11:30.

**להציל אדם - להציל עולם** מרשים לגלות כיצד בזה אחר זה, אנשי העמק ואנשי ההר, מחליטים לעשות מעשה ולתרום מגופם כליה לאנשים שהם אינם מכירים. החלוצה שבהם, ג'ודי סינגר, אמא ל-3 מקיבוץ מירב קוראת מאמר שכתבה אמריקנית שהגיעה לשנת שבתון בארץ ובתום אותה שנה מחליטה לתרום כליה. המסר במאמר היה: "תעבירו את זה הלאה", מסבירה ג'ודי. לאחר מכן יוצאת אתי חן ברייר, מניר דוד בקמפיין חיפושים אחר כליה שתעניק לה חיים. ערי שריג מטירת צבי, שומע את סיפורה ותורם לה כליה. "גזרתי גזירה שווה בין העולם שהבטחתי לעצמי בעבר לעולם שהתגלה לי כאן. לא צריך להציל את כל העולם על מנת להיחשב כמצילי עולם. מספיק להציל עולם אחד, ובכך לקיים עולם מלא. יוסי שמואלי מטירת צבי, אב ל-7 וסב ל-25 נכדים תרם ביולי לפני שנה בדיוק כליה לזמר חופני כהן: "קראתי את סיפורה של ג'ודי ואפשר לומר שנדלקתי על הרעיון". חגי ספוקויני, ממירב מושפע גם הוא מג'ודי "בפעם הראשונה ראיתי במו עיני מישהו שעשה מעשה כזה, אבל עדיין לא העזתי". כששמעתי שתושבת אחד הקיבוצים בעמק מחפשת תורם נכנסתי לתהליך ומאז הכל היסטוריה". וישנם עוד ובהם גם אביעד יזרעאלי משדמות מחולה שמסכם: "דעו לכם, שאין משהו גדול יותר מהצלת חיים. אתה מקבל לא פחות ממה שאתה נותן, בעצם זה שהצלת חיים. החיים לאחר התרומה הם לא אותו הדבר כמו לפני, במובן הרוחני. אני, אישית, מרגיש שאני נמצא במקום אחר מאז, גבוה הרבה יותר ממה שהיה קודם."

**בניה בקיבוצים** השבוע בבית התק"צ הציגה אסנת קימחי-סמנכ"לית לענייני כפר במשרד השיכון, נוהל חדש שגובש לתמיכה בבניה בקיבוצים. הנוהל מאפשר תמיכה (30-45 אש"ח למגרש) לאגודות שיתופיות באזורי עדיפות שיבצעו 40 מגרשים (או 20 ביישובי קו עימות) בתוך כ-3 שנים. התמיכה מיועדת לשיקום תשתיות ומבני ציבור ביישוב. נציגים רבים מיישובנו השתתפו במפגש. אנו מקווים שחלק מקיבוצנו שמצויים בהליכי פיתוח, בניה וקליטה, יוכלו למצות את התמיכה האפשרית מהנוהל החדש. אגף המשק ומחלקת צמ"ד יללו את הנושא מטעמנו.

**מאגף הכספים והכלכלה - גיל הס** אנו עומדים בימים אלו לקראת סגירת הסכם בין קרן קדם לקרן קמע על מנת לאפשר הלוואות בניה לחברי הקיבוצים. הצורך נובע בעיקר מהמזב הייחודי שבו חברי הקיבוצים אינם בעלי הקרקע והבנק אינו מאשר משכנתא בתנאים הרגילים. מאז שיצא קול קורא הגיעו מספר פניות מכמה קיבוצים. ההחלטה היא להקצות סכום מוגדר לטובת הלוואות, ובשלב הבא תבצע החלוקה בין הפניות שהגיעו ובהתאם לסכום שנקבע. לאחר שיחתמו ההסכמים בין קרן קמע לקדם, ובינה לבין בנק מזרחי, תיוותר ההתנהלות השוטפת והישירה של הלווים מול קרן קמע ומול הבנק. בהצלחה לכולם.

**אין עושים נפשות לצדיקים דבריהם הם זכרונם**  
(ירושלמי, שקלים מ"א)

משפחת כאהן, קהילת עין הנצי"ב ומדרשת עין הנצי"ב מתכבדים להזמין אתכם ל:

**ערב עיון וניגון**  
לציון עשור לפטירתו של הרב אלי כאהן ז"ל

**בתכנית:**  
19:00 דברים לזכרו  
19:30 שיעור מפי הרב דוד סתיו  
20:15 הפסקה וכיבוד קל  
20:30

**השיבני ואשובה**  
ערב של שירים וסיפורים מתורתו של הרב אלי זצ"ל

**בליווי הרכב 'פרשת דרכים'**

**ביום ראשון**  
כ"ב אלול | 2/9  
בבית הכנסת בקיבוץ עין הנצי"ב

נס"ר

סג"ר יחז"ל, אלוף אלוף  
קולנו בי יחז"ל אלוף

ישיבת מעלה גלבוע עם ועדת התרבות  
מזמינים אתכם לערב מרגש ועוצמתי  
בשיח ובניגון

**מנגינת חייהם**  
עם אליעזר ושרה רוזנפלד

בסיפורם האישי על ההתמודדות עם אובדן וגעגוע,  
ועל הדרך אותה עוברים בשבילי האמונה והבחירה בחיים.

**הערב יתקיים במוצ"ש הקרוב פרשת שופטים**  
**ז' באלול, 18.8.18 בשעה 21:30**  
**באולם הישיבה במעלה גלבוע**

הערב בעלות של 15 שח  
לפרטים ניתן לפנות להדס 050-4043011

בואו בלוא!